АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15.05.2019 г.

              № 81
          с. Андомский Погост

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Андомское
от 26.03.2019 года № 31 «О создании комиссии по
определению границ населённых

пунктов»
В соответствии с частью 23 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 19 февраля 2018 года № 146 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по определению границ населённых пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населённых пунктов, создаваемой органом местного самоуправления поселения или городского округа области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Андомское от 26.03.2019 года № 31 «О создании комиссии по определению границ населённых пунктов» следующие изменения:
- п.1 изложить в следующей редакции: «Создать комиссию для определения границ деревни Озерное - Устье - населённого пункта сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской области.
- Приложение изложить в новой редакции в соответствии с Приложением  к настоящему постановлению.
2. Назначить заседание комиссии на 27.05.2019 года в 13.00 часов в здании администрации сельского поселения Андомское, расположенного по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, с. Андомский Погост, ул. Центральная д. 39.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в сети Интернет.
     Глава поселения                                                                       В.Ю. Клюшева

 Приложение

к Постановлению администрации
 сельского поселения Андомское

                                                                                                  от «15» мая 2019 года  №81
Состав комиссии
	Председатель комиссии

	Клюшева В.Ю.
	- глава сельского поселения Андомское

	Заместитель председателя комиссии

	Савина В.А.
	- первый заместитель главы поселения

	Секретарь комиссии

	Шиперова Е.С.
	- заместитель главы  поселения Андомское

	Члены комиссии

	Пашов А.А.
	Представитель Федерального агентства лесного хозяйства  (Рослесхоз)

	Тигачина О.А.
	Представитель Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр)

	Нефедов Э.О.
	Представитель Общественной палаты Вологодской области

	Жданова Н.В.
	Представитель Администрации Вытегорского муниципального района

	Михайленко Г.В.
	Представитель Комитета Градостроительства и Архитектуры Вологодской области

	Жирнова Ю.В.
	Начальник БУ ВО «Регионального проектно – градостроительного центра»

	Петрова Н.В.
	Градостроитель БУ ВО «Регионального проектно – градостроительного центра»